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Aktietilbagekob i Danske Andelskassers Bank A/S — transaktioner
i uge 46

Den 1. januar 2021 ivaerksatte Danske Andelskassers Bank A/S’ ("Banken”) et aktietilba-
gekabsprogram. Aktietilbagekabsprogrammet Igber i perioden fra 1. januar 2021 til 30.
december 2021. | denne periode vil Banken opkgbe aktier for en maksimal veerdi af
17.000.000 kroner, jf. selskabsmeddelelse nr. 50 af 27. oktober 2020.

Aktietilbagekgbsprogrammet gennemferes i overensstemmelse med Europa-Parlamen-
tets og Radets forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014 og EU-Kommissionens delege-
rede forordning nr. 2016/1052 af 8. marts 2016 (tlsammen ”"Safe Harbour-reguleringen”).

Under aktietilbagekabsprogrammet er felgende transaktioner gennemfart:

Gennemsnitlig | Transaktionsvaerdi

Dato Antal aktier kebskurs (kr.)

15. november 2021 6.000 10,65 63.900
16. november 2021 3,546 10,62 37.659
17. november 2021 5.000 10,64 53.200
18. november 2021 5.000 10,35 51.750
19. november 2021 5.000 10,58 52.900
| alt uge 46 24.546 10,5683 259.409
| alt under aktietilbage-

kgbsprogrammet 1.513.435 15.176.798

Efter ovenstdende transaktioner ejer Banken i alt 318.337 egne aktier svarende til 0,1712
% af Bankens aktiekapital.

Siden aktietilbbageksbsprogrammet blev iveerksat den 1. januar 2021, er der samlet kabt
1.513.435 aktier for et samlet belgb pa 15.176.798 kroner.

Alle transaktioner er foretaget i ISIN DK0060299063.

| overensstemmelse med Safe Harbour-reguleringen er transaktionerne relateret til aktie-
tilbagekebsprogrammet vedhaeftet som bilag til denne selskabsmeddelelse i detaljeret
form.

Med venlig hilsen

Jan Pedersen
Adm. direktar
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Detaljeret oversigt over transaktioner pa de gzldende LEk-nr.: 549300JECLPX13NZLUS7
rapporteringsdage i uge 46

15 nov. 2021 6.000 10,65 63.900
16 nov, 2021 3.546 10,62 37.659
17 nov, 2021 5.000 10,64 53.200
18 nov, 2021 5.000 10,35 51.750
19 nov, 2021 5.000 10,58 52.900
Volume Price Venue Time CET
276 10,7 XCSE 20211115 9:26:00.898000
281 10,7 XCSE 20211115 9:52:00.216000
17 10,7 XCSE 20211115 9:52:00.216000
18 10,7 XCSE 20211115 10:18:26.021000
42 10,65 XCSE 20211115 11:05:49.285000
58 10,6 XCSE 20211115 11:09:44.245000
342 10,6 XCSE 20211115 11:09:44.245000
55 10,6 XCSE 20211115 12:13:18.284000
342 10,6 XCSE 20211115 12:13:18.284000
227 10,6 XCSE 20211115 12:13:18.284000
8 10,6 XCSE 20211115 13:38:25.755590
342 10,7 XCSE 20211115 15:35:51.207000

77 10,65 XCSE 20211115 15:54:58.921002
558 10,65 XCSE 20211115 15:54:58.941990
50 10,65 XCSE 20211115 15:58:52.100636
3307 10,65 XCSE 20211115 16:16:06.303578

Volume Price Venue Time CET
8 10,6 XCSE 20211116 9:41:52.624939
1340 10,6 XCSE 20211116 9:48:53.359368
652 10,6 XCSE 20211116 10:16:26.317779

746 10,65 XCSE 20211116 13:50:44.085842
254 10,65 XCSE 20211116 13:50:44.085842
546 10,65 XCSE 20211116 15:15:13.135695

Volume Price Venue Time CET
800 10,6 XCSE 20211117 9:28:35.309497
1500 10,65 XCSE 20211117 14:03:27.947810
50 10,65 XCSE 20211117 15:56:41.047349
450 10,65 XCSE 20211117 16:39:20.542235
2200 10,65 XCSE 20211117 16:39:20.542235

Volume Price Venue Time CET
2500 10,5 XCSE 20211118 10:18:02.107136
2500 10,2 XCSE 20211118 10:35:13.546626
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Volume Price

100
50
393
1553
558
2346

10,45
10,45
10,45
10,6
10,6
10,6

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Time CET

20211119 11:49:41.093383
20211119 12:11:58.942933
20211119 16:09:29.212313
20211119 16:26:41.980120
20211119 16:26:42.001122
20211119 16:35:12.842101
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